СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от Jj.  '/J, М>/1/ ЗР

ст-ца О кт ябр ьск ая

Об утверждении правил землепользования и застройки территории
Октябрьского сельского поселения Крыловского района

Краснодарского края

В со ответствии  с Г р адостроительны м  к одексом  Российской  Федерации.
Ф едеральны м  законом  от 6 октября 2003 года .N24 31 <<05 общих принципах
организации м естно г о  сам оуправления  в Р оссий ской  Ф едерации» ,  уставом
О ктябрьского  сельского  поселения,  у т в е р ж д е н н ы м  реш ением Совета
Октябрьского  сельского  поселения от 24 апреля 2U 14 года 282, с учетом
протоколов п у б л и ч н ы х  слуш аний  по проекту правил  землепользования  и
застройки от 10 октября  2014 года и заклю чен ия  о результатах  публичных
слушаний.  С о в ет  О ктяб р ьск о го  сельского  п оселен и я  К ры ловского  района
р е ш и л :

1Л твердить  П равила  зем лепользования  и застройки  территории
О ктябрьского  сельского  поселения К р ы ло в ск о го  р а й о н а  Краснодарского  края
| прилагается) .

2.Р е к о м е н д о в а т ь  главе Октябрьского  сельского  поселения  Крыловского
района Г .И .К о п ы т  направить  Правила  з е м л еп о л ь з о в ан и я  и застройки
территории О к т я б р ьс к о г о  сельского  поселения  К ры ловского  района
К раснодарского  края:

- д е п а р т а м е н т у  по архитектуре  и г р а д о с г р о т е л ь с г в \  Краснодарского
края:

- м у н и ц и п а л ь н о м у  образованию  К р ы л о в с к и й  район  для внесения
соответствую щ и х  сведений  в и н ф о р м а ц и о н н у ю  систем у  обеспечения
градостроительной  деятельности .

3 .Н ачал ь н и к у  о б щ е го  отдела ад м и н и с т р ац и и  О к тя б р ьск о го  сельского
поселения К р ы л о в с к о г о  района (С . Н . h г\ новой i о п у б ли к о в ать  настоящие
решение  в р а й о н н о й  газете «Авангард»  и о б е с п е ч и т ь  его размещение на
оф ициальном сайте  О ктябрьского  сельского по сел ен и я  К ры ло вск о го  района.

4 .К о н т р о ль  за вы полн ени ем  н астоящ его  р е ш е н и я  возложить  на
председателя д епу татск о й  комиссии Совета  О к т я б р ь с к о г о  сельского  поселения

2

5.Р еш ение  в с т \ п а е т  в силу со дня его о ф и ц и а л ь н о г о  обнародования.

Председатель  С овета
Октябрьского  сельского
поселения К р ы л о в с к о г о  района

Глава О ктяб р ьск о го
сельского поселения
К рыловского  района

С
К.В. Муругов

Г.И. Копьп